Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10.02.2020 № 18

с. Успенское

О публичных слушаниях

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

Успенского сельского поселения, Положением о порядке организации и

проведения публичных слушаний по вопросам правового регулирования

градостроительной деятельности в Успенском сельском поселении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Назначить публичные слушания по проекту разрешения на условно

разрешенный вид использования в зоне  Ж2 «Зона застройки малоэтажными

жилыми домами» для земельного участка с кадастровым номером

53:20:0801201:538 по адресу: Новгородская область, Чудовский район,

Успенское сельское поселение, д. Зуево, ул. Центральная, д.32 и провести их

в населенном пункте д. Зуево  06 марта 2020 года в 16.00 по адресу:

Новгородская область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, д.

Зуево, ул. Центральная, д.32.

2. В целях доведения до населения Успенского сельского поселения

информации о проекте разрешения на условно разрешенный вид

использования на земельный участок с кадастровым номером

53:20:0801201:538 по адресу: Новгородская область, Чудовский район,

Успенское сельское поселение, д. Зуево, ул. Центральная, д.32  под условно

разрешенный вид использования «Общественное питание» организовать

выставки, экспозиции демонстрационных материалов, выступления

представителей органов местного самоуправления Успенского сельского

поселения на собраниях жителей в населенном пункте д. Зуево Успенского

сельского поселения, в печатных средствах массовой информации.

Предложения и замечания, касающиеся проекта разрешения на условно

разрешенный вид, можно подавать посредством официального сайта, в

письменной форме в адрес организатора публичных слушаний с «17» февраля

2020 года по «4» марта 2020 года в рабочие дни с 8.30 по 16.30 в здании

Администрации Успенского сельского района по адресу Новгородская

область, Чудовский район, Успенское сельское поселение, с. Успенское, ул.

Коммунарная, д.6, п.3 (помещение Администрации Успенского сельского

поселения).

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Успенские

новости» и разместить на официальном сайте Администрации Успенского

сельского поселения по адресу/http://www. успенское-сп.рф /.

Глава Успенского сельского поселения                       С.М.Шуткин

	Российская Федерация